Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 22»

ПРИКАЗ

от 3.10.2022 № 48/10-ОД

с.Надежда

О назначении наставничества

На основании решения педагогического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Малюченко С.А, воспитателя подготовительной группы

наставником малоопытного педагога Гетманскую Е.И., воспитателя

подготовительной группы., Литвиненко Г.П, воспитателя старшей группы

наставником малоопытного педагогаШершневу А.С, воспитателя средней

группы,  Петренко Е.П воспитателя старшей группы наставником

малоопытного педагога  Ахмедову Н.А., воспитателя второй младшей

группы, Проценко А.И, воспитателя средней группынаставником

малоопытного педагога Гюльмагомедову Т.К, Перепелицу С.Ю, учителя-

логопеда наставником малоопытного педагога Хащину Е.С учителя-

логопеда, Литовскую М.С педагога-психолога наставником Исмагилову О.С

педагога-психолога, Боле О.Е инструктором по физической культуре и

спорту (плаванье) наставником малоопытного педагога Аракелян С.Ю

инструктором по физической культуре и спорту.

2. Утвердить:

2.1 «Дорожную карту» (план работы) реализации целевой модели

наставничества.

2.2 Положение о наставничестве.

2.3 Программу целевой модели наставничества.

3. Возложить руководства деятельности наставничества на старшего

воспитателя Климченко К.В

4.Отчет о выполнении плана заслушать на итоговом майском педсовете

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  А.С Щербакова

«Детский сад №22»

С приказом ознакомлены:

Климченко К.В Ахметова Н.А

Боле О.Е Проценко А.И

Аракелян С.Ю ГюльмагомедоваТ.К

Литвиненко Г.П Перепелица С.Ю

Шершнева А.С Хащина Е.С

Малюченко С.А Литовская М.С

Гетманская Е.И Исмагилова О.С

Петренко Е.П